

변경보고서

1. 대상 펀드

- 신영아이젠 60 증권 투자신탁 (주식혼합)

2. 주요 변경내용

- 펀드명 변경

펀드번호	펀드명 변경전	펀드명 변경후
209103190822	신영아이젠 60 증권 투자신탁 (주식혼합)	신영아이젠 60 증권 투자신탁 (주식혼합)A
	약어명 변경전	약어명 변경후
	신영아이젠 60 증권(주혼)	신영아이젠 60 증권(주혼)A

- 보수인하

변경항목	변경전	변경후
보수인하	총보수 1.05%	총보수 0.88%
	운용보수 연 0.45%	운용보수 연 0.4%
	판매보수 연 0.55%	판매보수 연 0.45%
	신탁보수 연 0.045%	신탁보수 연 0.025%
	사무관리보수 연 0.005%	사무관리보수 연 0.005%

- 선취판매 수수료 인하 (0.8% => 0.7%)

3. 변경시행일

: 2016년 9월 26일(월). 끝.